



Republic of the Philippines
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS AND HIGHWAYS
OFFICE OF THE DISTRICT ENGINEER
Zamboanga Sibugay 2nd District Engineering Office
Ipil, Zamboanga Sibugay

Appendix 01

PURCHASE ORDER

Zamboanga Sibugay District Engineering Office, Ipil, Zamboanga Sibugay

Supplier : <u>R AND W ENTERPRISES</u>	P.O No.: <u>2024-10-041</u>
Address: Tumaga Porcentro, Tumaga, Zamboanga City	Date : <u>October 29, 2024</u>
TIN : <u>483-356-121-00000</u>	Mode of Procurement: <u>Shopping/ RFQ</u>

Gentleman _____ Please Furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : <u>DEO</u>	Delivery Term : 20 working days
Date of Delivery :	Payment Term :

Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
1	units	Cabinet	3	₱ 39,600.00	₱ 118,800.00
		2x2.4 meters			
		5 Layers			
		color: White			
2	Units	Uninterruptible Power Supply (for Server)	2	₱ 108,500.00	₱ 217,000.00
		max Configurablwe power:1,500 VA/900watts			
		Output Voltage Distortion:Less than 5% at full load			
		output frequency(sync to mains);47-53 Hz nominal			
		Sync			
		to mains ,57-63 Hz for 60Hz nominal sync to mains			
		input Frequency:50/60 Hz +/-3 Auto-sensing			
		Expected Battery Life: 3-5 years			
		Typical Recharge Time:3 hours			
3	units	Uninterruptible Power Supply (for workstation)	6	₱ 21,765.00	₱ 130,590.00
		max Configurablwe power:1,000 VA/900watts			
		main input voltage:230V			
		Battery power:30W			
		input Frequency:50/60 Hz +/-3 Hz sync to mains			
		Battery Voltage: 24V			
		Configurable for 220:203 Or 240 nominal output			
		Voltage			
4	unit	Videoke Sound System	1	₱ 50,100.00	₱ 50,100.00
5	unit	Sound Mixer 16-channel Professional	1	₱ 21,100.00	₱ 21,100.00
6	units	Wireless Microphone	2	₱ 3,300.00	₱ 6,600.00
7	pcs	Patchord (7 meters) Orange	50	₱ 855.00	₱ 42,750.00
8	units	External Hard Disk Drive(4TB)	25	₱ 8,580.00	₱ 214,500.00

Purpose: For use of various Sections/Units ,this district

(Total Amount in words) EIGHT HUNDRED ONE THOUSAND FOUR HUNDRED FORTY PESOS ONLY

₱ **801,440.00**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above a penalty of the one-tenth (1/10) of onr percent for everyday of delay shall be imposed on the undelivered Item/s.

Conforme:

GINA SALIG ABRIGO

Signature over Printed Name of Supplier

Date

Very truly yours,

BENSALI A. KASIM

Signature over Printed Name of Authorized Official

District Engineer
Designation

Fund Cluster:

Funds Available:

CHARMAINE JOY C. ABENES

Accountant III/Chief Finance Section

ORS/BURS No.: 309-101-11-127-2024

Date of the ORS/BURS:

Amount : ₱ 801,440.00